МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2017 г. №8

с.Андросово

О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Андросовский
сельсовет» Железногорского района Курской области

 В соответствии  с п.5 ст.87 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Андросовского
сельсовета  Железногорского района Курской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить прилагаемый  порядок ведения реестра расходных обязательств МО «Андросовский сельсовет»
Железногорского района

Курской области.

 2.Возложить  на Администрацию Андросовского сельсовета ведение  реестра расходных обязательств МО
«Андросовский сельсовет» Железногорского района.

 3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

 4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского  района  А.Н.Алесин